
Listado De Vacantes de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 04/12/2019     -      Listado a  03 de Diciembre  de 2019, a las 14:17

Página 1 de 6

Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30010632

30006550

30000161

30008406

30006999

30000547

30000584

30000961

30001011

CE INF-PRI VIRGINIA PÉREZ

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS 
ÁNGELES

CE INF-PRI JUAN XXIII 

CE INF-PRI SAN JUAN DE LAS 
ÁGUILAS 

CE INF-PRI D.BIENVENIDO 
CONEJERO REQUIEL

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN

CE INF-PRI SIERRA ESPUÑA

CE INF-PRI ARTERO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
ESPERANZA

CARTAGENA

MURCIA

ABARÁN

ÁGUILAS

ALCÁZARES 
(LOS)

ALGUAZAS

ALHAMA DE 
MURCIA

BULLAS

CALASPARRA

ALGAR (EL)

RINCON DE 
SECA

ABARAN

AGUILAS

ALCAZARES 
(LOS)

ALGUAZAS

ALHAMA DE 
MURCIA

BULLAS

CALASPARRA

0597EI

0597EF

0597EI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597I38

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Plaza de resulta.

INCORPORACIÓN 10/12/2019

Fecha incorporación 09/12/2019

Fecha incorporación 09/12/2019

Fecha incorporación 09/12/2019

Fecha incorporación 09/12/2019

Fecha incorporación 09/12/2019

Condicionada al envío del parte de baja 
del titular antes de las 11 horas del 4 de 
diciembre. Fecha incorporación 
09/12/2019

Fecha incorporación 09/12/2019

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a 74*41***

Sustituye a **2612**

Sustituye a ***3416**

Sustituye a 290***2*

Sustituye a *443**9*

Sustituye a *8**7*56

Sustituye a ***7604**

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN



Listado De Vacantes de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 04/12/2019     -      Listado a  03 de Diciembre  de 2019, a las 14:17

Página 2 de 6

Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30001862

30001461

30010504

30002386

30002386

30002659

30008467

30010656

30011818

CE INF-PRI SAN ISIDORO

CE INF-PRI HNOS. SAN ISIDORO Y 
SANTA FLORENTINA

CEA CARTAGENA

CE INF-PRI ANÍBAL

CE INF-PRI ANÍBAL

CE INF-PRI CRISTO DEL CONSUELO

IES RICARDO ORTEGA

CE INF-PRI PRÍNCIPE FELIPE

CE INF-PRI ANDRÉS GARCÍA SOLER

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CIEZA

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

JUMILLA

LORCA

ALGAR (EL)

CARTAGENA

CARTAGENA

MATEOS (LOS)

MATEOS (LOS)

CIEZA

FUENTE ALAMO

JUMILLA

LORCA

0597PRI

0597MU

0597042

0597AL

0597PRI

0597EI

0597AS

0597EI

0597FF

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

S

N

N

N

N

N

N

Fecha incorporación 09/12/2019

Fecha incorporación 09/12/2019

Fecha incorporación 09/12/2019

Fecha incorporación 09/12/2019

Condicionada al envío del parte de baja 
del titular antes de las 11 horas del 4 de 
diciembre. Fecha incorporación 
09/12/2019

Fecha incorporación 09/12/2019

INCORPORACIÓN 10/12/2019

Fecha incorporación 09/12/2019

Fecha incorporación 09/12/2019

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30010504 CEA CARTAGENA (CARTAGENA - CARTAGENA)

Sustituye a *3**2*78

Sustituye a ***140*5

Sustituye a ***2249**

Sustituye a ***8296**

Sustituye a ***1005**

Sustituye a 775****3

Sustituye a 2*00**5*

Sustituye a **0*4*43

Sustituye a ***3355**

Vacantes de SUSTITUCIÓN



Listado De Vacantes de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 04/12/2019     -      Listado a  03 de Diciembre  de 2019, a las 14:17

Página 3 de 6

Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30011818

30003305

30003691

30003950

30008741

30019246

30019246

30004221

30011508

CE INF-PRI ANDRÉS GARCÍA SOLER

CE INF-PRI JOSÉ ROBLES

CE INF-PRI NARCISO YEPES

CE INF-PRI VILLAESPESA TERCIA

CE INF-PRI GINÉS GARCÍA 
MARTÍNEZ

CE INF-PRI MIGUEL DELIBES

CE INF-PRI MIGUEL DELIBES

CE INF-PRI CERVANTES

CE INF-PRI EL SIFÓN

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

MAZARRÓN

MAZARRÓN

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

LORCA

LORCA

MARCHENA

VILLAESPESA

MAZARRÓN

PUERTO DE 
MAZARRON

PUERTO DE 
MAZARRON

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

0597FI

0597EI

0597FI

0597FI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597EF

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Fecha incorporación 09/12/2019

Fecha incorporación 09/12/2019

Fecha incorporación 09/12/2019

Fecha incorporación 09/12/2019

Condicionada al envío del parte de baja 
del titular antes de las 11 horas del 4 de 
diciembre. Fecha incorporación 
09/12/2019

Condicionada al envío del parte de baja 
del titular antes de las 11 horas del 4 de 
diciembre. Fecha incorporación 
09/12/2019

Fecha incorporación 09/12/2019

Fecha incorporación 09/12/2019

Fecha incorporación 09/12/2019

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***5580**

Sustituye a ***4825**

Sustituye a 2**745**

Sustituye a ***0595**

Sustituye a 23*21***

Sustituye a ***2668**

Sustituye a ***3103**

Sustituye a 7*6*9**7

Sustituye a 2906****

Vacantes de SUSTITUCIÓN



Listado De Vacantes de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 04/12/2019     -      Listado a  03 de Diciembre  de 2019, a las 14:17

Página 4 de 6

Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30004279

30008728

30004711

30004899

30004966

30010681

30005053

30008731

CE INF-PRI SAN MIGUEL

CE INF-PRI ANITA ARNAO

CE INF-PRI LA PURÍSIMA

CE INF-PRI SAN JUAN BAUTISTA 

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
FUENSANTA

CP PRI MONTEAZAHAR

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LAS 
LÁGRIMAS

CE INF-PRI TORRETEATINOS

MOLINA DE 
SEGURA

MULA

MULA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

MULA

YECHAR

ALQUERIAS

BENIAJAN

BENIAJAN

CABEZO DE 
TORRES

HUERTA DEL 
RAAL

0597PRI

0597PRI

0597FI

0597MU

0597PRI

0597FF

0597PRI

0597PRI

Tiempo 
Parcial 13

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

Fecha incorporación 09/12/2019

Fecha incorporación 09/12/2019

Condicionada al envío del parte de baja 
del titular antes de las 11 horas del 4 de 
diciembre. Fecha incorporación 
09/12/2019

Condicionada al envío del parte de baja 
del titular antes de las 11 horas del 4 de 
diciembre. Fecha incorporación 
09/12/2019

Fecha incorporación 09/12/2019

Condicionada al envío del parte de baja 
del titular antes de las 11 horas del 4 de 
diciembre. Fecha incorporación 
09/12/2019

Fecha incorporación 09/12/2019

Fecha incorporación 09/12/2019

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a 34*1**2*

Sustituye a 2744****

Sustituye a 0***814

Sustituye a ***3818**

Sustituye a 2****792

Sustituye a 27*3***2

Sustituye a 27*33***

Sustituye a **8*150*

Vacantes de SUSTITUCIÓN



Listado De Vacantes de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 04/12/2019     -      Listado a  03 de Diciembre  de 2019, a las 14:17

Página 5 de 6

Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30005442

30004772

30013682

30005521

30006124

30009162

30008145

30009459

30006550

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
ANTIGUA

CE INF-PRI JUAN XXIII

CE INF-PRI LA ARBOLEDA

CE INF-PRI MARIANO AROCA

CE INF-PRI SAN ANDRÉS

CE INF-PRI CIUDAD DE LA PAZ 

CE INF-PRI SANTA ROSA DE LIMA

CE INF-PRI RAMÓN GAYA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS 
ÁNGELES

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MONTEAGUDO

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

PUENTE 
TOCINOS

RINCON DE 
SECA

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597FI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597AL

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Fecha incorporación 09/12/2019

Fecha incorporación 09/12/2019

Fecha incorporación 09/12/2019

Fecha incorporación 09/12/2019

Fecha incorporación 09/12/2019

Fecha incorporación 09/12/2019

INCORPORACIÓN 10/12/2019

Fecha incorporación 09/12/2019

REQUISITO: DOBRE PERFIL FI Y PRI 
Fecha incorporación 09/12/2019

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a **4*32*0

Sustituye a ***0412**

Sustituye a *2*609**

Sustituye a 16***15*

Sustituye a *32**9*3

Sustituye a 4*4**5*2

Sustituye a *3*2*71*

Sustituye a *7***337

Sustituye a 3*83**0*

Vacantes de SUSTITUCIÓN



Listado De Vacantes de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 04/12/2019     -      Listado a  03 de Diciembre  de 2019, a las 14:17

Página 6 de 6

Murcia, a 03 de diciembre de 2019

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30012136

30007438

30007669

CE INF-PRI SAN  ANTONIO

CE INF-PRI SANTA EULALIA 

CE INF-PRI EL GARBANZAL

TORRE-
PACHECO

TOTANA

UNIÓN (LA)

TORRE-
PACHECO

TOTANA

UNION (LA)

0597FI

0597FI

0597FI

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

Fecha incorporación 09/12/2019

Fecha incorporación 09/12/2019

Fecha incorporación 09/12/2019

1

1

1

Sustituye a ***9610**

Sustituye a 2**49**4

Sustituye a ***7456**

Vacantes de SUSTITUCIÓN


