Convocatoria: Adjudicación Semanal 04/12/2019 - Listado a 03 de Diciembre de 2019, a las 14:17

Vacantes de PLANTILLA

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función Jornada	Perfil	Dis	Iti Observaciónes
30010632 CE INF-PRI VIRGINIA PÉREZ	CARTAGENA	ALGAR (EL)	0597EI Completa	SIN PERFIL	1	N Plaza de resulta.
30006550 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS ÁNGELES	MURCIA	RINCON DE SECA	0597EF Completa	SIN PERFIL	1	N INCORPORACIÓN 10/12/2019

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función Jornada	a Perfil	Dis	lti	Observaciónes
30000161 CE INF-PRI JUAN XXIII	ABARÁN	ABARAN	0597EI Complete Sustituye a 74	PERFIL	1	N	Fecha incorporación 09/12/2019
30008406 CE INF-PRI SAN JUAN DE LAS ÁGUILAS	ÁGUILAS	AGUILAS	0597PRI Complete Sustituye a **	PERFIL	1	N	Fecha incorporación 09/12/2019
30006999CE INF-PRI D.BIENVENIDO CONEJERO REQUIEL	ALCÁZARES (LOS)	ALCAZARES (LOS)	0597El Complete Sustituye a **	PERFIL	1	N	Fecha incorporación 09/12/2019
30000547 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN	ALGUAZAS	ALGUAZAS	0597PRI Complete Sustituye a 29	PERFIL	1	N	Fecha incorporación 09/12/2019
30000584 CE INF-PRI SIERRA ESPUÑA	ALHAMA DE MURCIA	ALHAMA DE MURCIA	O597PRI Complete Sustituye a *4	PERFIL	1	N	Fecha incorporación 09/12/2019
30000961 CE INF-PRI ARTERO	BULLAS	BULLAS	O597PRI Complete Sustituye a *8	PERFIL	1	N	Condicionada al envío del parte de baja del titular antes de las 11 horas del 4 de diciembre. Fecha incorporación 09/12/2019
30001011 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA ESPERANZA	CALASPARRA	CALASPARRA	0597I38 Complete Sustituye a **	PERFIL	1	N	Fecha incorporación 09/12/2019

Convocatoria: Adjudicación Semanal 04/12/2019 - Listado a 03 de Diciembre de 2019, a las 14:17

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función	Jornada	Perfil	Dis	lti	Observaciónes
30001862 CE INF-PRI SAN ISIDORO	CARTAGENA	ALGAR (EL)		Completa	PERFIL	1	N	Fecha incorporación 09/12/2019
30001461CE INF-PRI HNOS. SAN ISIDORO Y SANTA FLORENTINA	CARTAGENA	CARTAGENA		Completa ituye a ***1	SIN PERFIL 40*5	1	N	Fecha incorporación 09/12/2019
30010504 CEA CARTAGENA	CARTAGENA	CARTAGENA	0597042	Completa		1	S	Fecha incorporación 09/12/2019
Itinera con 30010504 CEA CARTAGENA (CART	AGENA - CARTAG	ENA)	Sust	ituye a ***2	249**			
30002386 CE INF-PRI ANÍBAL	CARTAGENA	MATEOS (LOS)		Completa	SIN PERFIL 3296**	1	N	Fecha incorporación 09/12/2019
30002386 CE INF-PRI ANÍBAL	CARTAGENA	MATEOS (LOS)		Completa	SIN PERFIL 005**	1	N	Condicionada al envío del parte de baja del titular antes de las 11 horas del 4 de diciembre. Fecha incorporación 09/12/2019
30002659 CE INF-PRI CRISTO DEL CONSUELO	CIEZA	CIEZA		Completa ituye a 775	SIN PERFIL	1	N	Fecha incorporación 09/12/2019
30008467 IES RICARDO ORTEGA	FUENTE ÁLAMO DE MURCIA	FUENTE ALAMO	0597AS Sust	Tiempo Parcial 10 horas ituye a 2*0		1	N	INCORPORACIÓN 10/12/2019
30010656 CE INF-PRI PRÍNCIPE FELIPE	JUMILLA	JUMILLA		Completa	SIN PERFIL 4*43	1	N	Fecha incorporación 09/12/2019
30011818 CE INF-PRI ANDRÉS GARCÍA SOLER	LORCA	LORCA		Completa	PERFIL	1	N	Fecha incorporación 09/12/2019

Convocatoria: Adjudicación Semanal 04/12/2019 - Listado a 03 de Diciembre de 2019, a las 14:17

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función Jornada Perfil Dis Iti Observaciónes
30011818 CE INF-PRI ANDRÉS GARCÍA SOLER	LORCA	LORCA	0597FI Completa SIN 1 N Fecha incorporación 09/12/2019 PERFIL Sustituye a ***5580**
30003305 CE INF-PRI JOSÉ ROBLES	LORCA	LORCA	0597El Completa SIN 1 N Fecha incorporación 09/12/2019 PERFIL Sustituye a ***4825**
30003691CE INF-PRI NARCISO YEPES	LORCA	MARCHENA	0597FI Completa SIN 1 N Fecha incorporación 09/12/2019 PERFIL Sustituye a 2**745**
30003950CE INF-PRI VILLAESPESA TERCIA	LORCA	VILLAESPESA	0597FI Completa SIN 1 N Fecha incorporación 09/12/2019 PERFIL Sustituye a ***0595**
30008741 CE INF-PRI GINÉS GARCÍA MARTÍNEZ	MAZARRÓN	MAZARRÓN	0597PRI Completa SIN 1 N Condicionada al envío del parte de baja del titular antes de las 11 horas del 4 de diciembre. Fecha incorporación 09/12/2019 Sustituye a 23*21***
30019246 CE INF-PRI MIGUEL DELIBES	MAZARRÓN	PUERTO DE MAZARRON	0597El Completa SIN 1 N Condicionada al envío del parte de baja del titular antes de las 11 horas del 4 de diciembre. Fecha incorporación 09/12/2019 Sustituye a ***2668**
30019246 CE INF-PRI MIGUEL DELIBES	MAZARRÓN	PUERTO DE MAZARRON	0597El Completa SIN 1 N Fecha incorporación 09/12/2019 PERFIL Sustituye a ***3103**
30004221 CE INF-PRI CERVANTES	MOLINA DE SEGURA	MOLINA DE SEGURA	0597EF Completa SIN 1 N Fecha incorporación 09/12/2019 PERFIL Sustituye a 7*6*9**7
30011508 CE INF-PRI EL SIFÓN	MOLINA DE SEGURA	MOLINA DE SEGURA	0597PRI Completa SIN 1 N Fecha incorporación 09/12/2019 PERFIL Sustituye a 2906****

Convocatoria: Adjudicación Semanal 04/12/2019 - Listado a 03 de Diciembre de 2019, a las 14:17

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función Jornada Perfil Di	is Iti	Observaciónes
30004279 CE INF-PRI SAN MIGUEL	MOLINA DE SEGURA	MOLINA DE SEGURA	0597PRI Tiempo SIN 1 Parcial 13 PERFIL horas Sustituye a 34*1**2*	1 N	Fecha incorporación 09/12/2019
30008728 CE INF-PRI ANITA ARNAO	MULA	MULA	0597PRI Completa SIN 1 PERFIL Sustituye a 2744****	1 N	Fecha incorporación 09/12/2019
30004711 CE INF-PRI LA PURÍSIMA	MULA	YECHAR	0597FI Completa SIN 1 PERFIL Sustituye a 0***814	1 N	Condicionada al envío del parte de baja del titular antes de las 11 horas del 4 de diciembre. Fecha incorporación 09/12/2019
30004899CE INF-PRI SAN JUAN BAUTISTA	MURCIA	ALQUERIAS	0597MU Completa SIN 1 PERFIL Sustituye a ***3818**	1 N	Condicionada al envío del parte de baja del titular antes de las 11 horas del 4 de diciembre. Fecha incorporación 09/12/2019
30004966CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA FUENSANTA	MURCIA	BENIAJAN	0597PRI Completa SIN 1 PERFIL Sustituye a 2****792	1 N	Fecha incorporación 09/12/2019
30010681 CP PRI MONTEAZAHAR	MURCIA	BENIAJAN	0597FF Completa SIN 1 PERFIL Sustituye a 27*3***2	1 N	Condicionada al envío del parte de baja del titular antes de las 11 horas del 4 de diciembre. Fecha incorporación 09/12/2019
30005053 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LAS LÁGRIMAS	MURCIA	CABEZO DE TORRES	0597PRI Completa SIN 1 PERFIL Sustituye a 27*33***	1 N	Fecha incorporación 09/12/2019
30008731 CE INF-PRI TORRETEATINOS	MURCIA	HUERTA DEL RAAL	0597PRI Completa 1 Sustituye a **8*150*	1 N	Fecha incorporación 09/12/2019

Convocatoria: Adjudicación Semanal 04/12/2019 - Listado a 03 de Diciembre de 2019, a las 14:17

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función Jornada Perfil Dis Iti Observaciónes
30005442 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA ANTIGUA	MURCIA	MONTEAGUDO	0597PRI Completa SIN 1 N Fecha incorporación 09/12/2019 PERFIL Sustituye a **4*32*0
30004772 CE INF-PRI JUAN XXIII	MURCIA	MURCIA	0597El Completa SIN 1 N Fecha incorporación 09/12/2019 PERFIL Sustituye a ***0412**
30013682 CE INF-PRI LA ARBOLEDA	MURCIA	MURCIA	0597PRI Completa SIN 1 N Fecha incorporación 09/12/2019 PERFIL Sustituye a *2*609**
30005521 CE INF-PRI MARIANO AROCA	MURCIA	MURCIA	0597FI Completa SIN 1 N Fecha incorporación 09/12/2019 PERFIL Sustituye a 16***15*
30006124 CE INF-PRI SAN ANDRÉS	MURCIA	MURCIA	0597PRI Completa SIN 1 N Fecha incorporación 09/12/2019 PERFIL Sustituye a *32**9*3
30009162 CE INF-PRI CIUDAD DE LA PAZ	MURCIA	PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN	0597El Tiempo SIN 1 N Fecha incorporación 09/12/2019 Parcial 10 PERFIL horas Sustituye a 4*4**5*2
30008145 CE INF-PRI SANTA ROSA DE LIMA	MURCIA	PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN	0597PRI Tiempo SIN 1 N INCORPORACIÓN 10/12/2019 Parcial 10 PERFIL horas Sustituye a *3*2*71*
30009459 CE INF-PRI RAMÓN GAYA	MURCIA	PUENTE TOCINOS	0597AL Completa SIN 1 N Fecha incorporación 09/12/2019 PERFIL Sustituye a *7***337
30006550 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS ÁNGELES	MURCIA	RINCON DE SECA	0597FI Tiempo SIN 1 N REQUISITO: DOBRE PERFIL FI Y PRI Parcial 10 PERFIL Fecha incorporación 09/12/2019 horas Sustituye a 3*83**0*

Convocatoria: Adjudicación Semanal 04/12/2019 - Listado a 03 de Diciembre de 2019, a las 14:17

Vacantes de SUSTITUCIÓN

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función	Jornada	Perfil	Dis	Iti Observaciónes
30012136 CE INF-PRI SAN ANTONIO	TORRE- PACHECO	TORRE- PACHECO		Completa	SIN PERFIL 610**	1	N Fecha incorporación 09/12/2019
30007438 CE INF-PRI SANTA EULALIA	TOTANA	TOTANA		Completa ituye a 2**4	SIN PERFIL 9**4	1	N Fecha incorporación 09/12/2019
30007669 CE INF-PRI EL GARBANZAL	UNIÓN (LA)	UNION (LA)		Completa ituye a ***74	SIN PERFIL 456**	1	N Fecha incorporación 09/12/2019

Murcia, a 03 de diciembre de 2019

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís